
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 주차장 특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,607,903 5,746,725 4,861,178

500 보조금 4,861,178 0 4,861,178

510 국고보조금등 3,053,500 0 3,053,500

511 국고보조금등 3,053,500 0 3,053,500

511-01 국고보조금 853,500 0 853,500

< 교통행정과 > 853,500 0 853,500

○ 어린이보호구역 정비 478,500 0 478,500

○ 교통사고 잦은 곳 개선사업 375,000 0 375,000

478,500,000원

375,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 2,200,000 0 2,200,000

< 교통행정과 > 2,200,000 0 2,200,000

○당리동 샛별 지하공영주차장 조성 1,250,000 0 1,250,000

○괴정3동 노외공영주차장 조성 800,000 0 800,000

○보행자우선도로 조성 150,000 0 150,000

1,250,000,000원

800,000,000원

150,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,807,678 0 1,807,678

521 시ㆍ도비보조금등 1,807,678 0 1,807,678

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,807,678 0 1,807,678

< 교통행정과 > 1,807,678 0 1,807,678

○그린주차사업(개별가구) 28,000 0 28,000

○당리동 샛별 지하공영주차장 조성 420,000 0 420,000

○괴정3동 노외공영주차장 조성 320,000 0 320,000

○천마산 전망대 공영주차장 건설 140,000 0 140,000

○공동주택 주차장 설치지원 사업 15,428 0 15,428

○어린이보호구역 정비 284,250 0 284,250

○교통사고 잦은 곳 개선사업 375,000 0 375,000

○보행자우선도로 조성 75,000 0 75,000

○자전거도로 사고위험지역 개선사업 150,000 0 150,000

28,000,000원

420,000,000원

320,000,000원

140,000,000원

15,428,000원

284,250,000원

375,000,000원

75,000,000원

150,000,000원


